Crucok

YT1BepxkaeH

npukazoM aupexkropa MAOY «'uMHa3zus»

ot 26.10.2023r. Ne 899-0.1.

nobeauTenel U MpU3EPOB TMMHA3UYECKOTO 3Tara BCEPOCCUICKOM ONMMITUA/IbI IIKOJIBHUKOB IO

AHIVIMIICKOMY SI3BIKY, JIUTEPAType, PycCKOMY S3bIKY (4 KJ1), MaTeMaTUuKe (4 KJI)

AHIIMHACKUHA A3BIK

nmooeauTeIn

npu3eépbl

Jluteparypa
nooeauTeIn

NPU3EPBLI

Pycckmii s3bIk
nodenauTenu
npu3eépbl

bupk
JlenexxkmuHa
Kpacrokos
Edumona
Muxaiisios
[ITacToBa
ITaTtanaxuna
Eropos
Jleneth
Kouepruna

Tropuna
bupk
[TonoBa
NBanos
ConoBreBa
Antudepos
[Tandunosa
IOrapos
Bopobbera
Tpodumona

TuxoHoBa
Kimmmosa
Hasaposa
Bypapiko
MonyaHoB
MyHTAHY
[TonikoB
Poxkos
Crynuna
TypkuH

Amnna
Buxkrtopust
Bsiuecnas
Jnana

Erop

Anna
Anekcannpa
Maxkcum
Kupa
Ekarepuna

Buxkrtopust
AmnHna
Kamenns
Cepreit
Tauncus
Jlanuun
Codps
ITaBen
Emm3aBera
Poza

Mupocnasa
Hasina
Kcenus
Huxwura
Jenuc
Beponuka
Aptem
Anekceit
Mapus
Buxkrop

B 2023-2024 ydaeOHOM TOTY

WUnpunngna
AnekceeBHa
Hropesuu
ApTeMoBHa
AHTOHOBUY
OnerosHa
IOpneBHa
JAmMutpueBuy
MuxaiinoBHa
BuranseBna

AJleKcaHIpOBHA
WUnpunngna
BuranseBna
ApremoBHUY
MuxaiimoBHa
AnekcaHapoBu4
PomanoBHa
MuxaiaoBud
CepreeBHa
CepreeBHa

BnanuciaBoBHa
MakcuMOBHaA
AnekcaHapoBHA
JleounnoBuy
bopucosuu
CepreeBHa
JAmutpueBuy
AnekceeBud
BrnagumupoBHa
JleHrcoBuY

60
80
11a
60
5a
60
70
80
116
116

S5a
66
70
8a
96
10a
116
5a
66
96

4b
4A
4b
4A
4 A
4A
4B
4A
4b
4b



MaTteMaTuka
nooeauTe N
npu3eépbl

WUnbpuna
KmnmoBa
Crynuna
[InnmmHaKOB
Poxxkos
Typkun

3nara
Hastna
Mapus
Apcenuit
Anekceit
Buxkrtop

['eopruesna
MakcuMOBHaA
BrnagumupoBHa
Huxomaesmu
AnekceeBuu
Jenucopuu

4 A
4A
4b
4A
4 A
4b



